
ZARZĄDZENIE Nr 85/2009 

Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia 21 października 2009r.   

 

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości. 

Na podstawie art. 7 ust.1, art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 4  ustawy z dnia 10 maja 

1990r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 z późn. zmian.) oraz § 17 Uchwały Nr 

II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia zasad 

obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do nabycia do zasobu Gminy Zbąszynek prawa własności nieruchomości 

położonych w obrębie miasta Zbąszynka, oznaczonych geodezyjnie nr działek 21/11, 21/12, 

21/13, 21/16, 21/18, 21/28,  21/29, 21/32, 21/39,129/2, 129/3, 211/13.  

§ 2. Wyznaczam do nabycia do zasobu Gminy Zbąszynek prawa własności nieruchomości 

położonych w obrębie wsi Kosieczyn, oznaczonych geodezyjnie nr działek 685 686.  

 

§ 3. Do nieruchomości bliżej opisanej w § 1 i 2 Gmina Zbąszynek posiada prawo wieczystego 

użytkowania gruntu.. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


